

Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 19.3.2024. kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Jonas Munkholm Jensen
Tilstede: Tina, Susanne, Monika, Jonas, Kim Verner, Peter, Anja, Inge, Lenette			
Afbud: Helle, Felix og Frederikke			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 12.12.2023 og 20.02.24		
Referat	Godkendte		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> • <u>Skoleleder:</u> • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p><u>Formand:</u> Helle har på grund af sygdom, valgt at stoppe i skolebestyrelsen. De to valgte suppleanter har ikke længere tilknytning til Tangsø Skole. Transportbrev sendt og svar modtaget fra embedsmænd fra F/K og T/M. Alle skoleledere er indkaldt til trafikbaseralle den 16.4.2024, inden kommende busplaner skal i høring. Nyt skoleforlig er i dag landet - spændende hvad det indebærer for Tangsø skole. Valgliste fra Christinelyst - der kan forældre fra vores skoledistrikt blive skrevet op - hvis man har børn på skolen efter sommerferien.</p> <p><u>Skoleleder:</u> Nyt fra støtteforening - etableret en ny støtteforening. Elevrådsfest med temaet rød - fin tilrettelagt fest, ingen overbygning, derfor mere leg. Aflevering af telefoner, inden man kom ind til fest. Der er bestilt møbler til makerspace, bestilt møbler til H/D- nyt depot til billedkunst. Læringsrum på gangene er der bestilt fordybelsesmøbler, læringstavler og scenekasser.</p>		
3	Planlægning af skolebestyrelsesvalg og information herom	<ul style="list-style-type: none"> • V. Jonas og Inge 	
Referat	<p>Årsmødet er et opstillingsmøde. Der er kommet et længere skriv fra Christinelyst om valget. Skolen sender skriv ud i denne uge om valget. Opstilling til skolebestyrelsen foregår til skolens årsmøde den 23.4.2024. Støtteforeningen er tilbudt at komme og fortælle om dem selv til dette årsmøde. For at skabe endnu mere opmærksomhed om valget til skolebestyrelsen, vil Jonas lave opslag med klikbates på aula og på skolens facebook 2 linjer pr. medlem - fælles billede - sendes til Jonas inden fredag d. 22. marts.</p>		

4	Fællesmøde med alle medarbejdere	<ul style="list-style-type: none"> V. Inge
Referat	<p>Fællesmøde med personalet tirsdag d. 9. april. 2024 kl. 17.00-20.00 Tema: Tangsø skole ver. 3,0 oplæg ved IM Karen fra Tangsø børnehus kommer og laver et oplæg om overgange Søren fra Ramme skole kommer med et oplæg om aldersblandede hold Husk at melde fra, hvis man ikke kan komme</p>	
6	Møder resten af skoleåret, herunder dialogmøder og skolefest	<ul style="list-style-type: none"> V. Jonas og Inge
Referat	<p>16.april dialogmøde -Susanne, Monika, Jonas, Kim Verner, Peter, Lenette og Inge 23. april årsmøde 30. april ordinær SB møde 14. maj ordinær SB møde 16. maj skolefest 17.00-19.30 18.juni ordinær SB (Kommende skolebestyrelse skal konstituere sig) 21. juni skolekoncert 11.00-12.30 Afsked med 6 kl. onsdag d 26. juni 17.00-19.00</p> <p>Brainstorm med indhold:</p> <ul style="list-style-type: none"> værdigrundlag - undervisningsmiljø undersøgelse deltagelsesmuligheder udvikling af skolen 	
7	Økonomi	v. Inge
Referat	Gennemgået	
8	Evt.	
Referat	Klimaskov -alle elever bliver inviteret til at plante træer.	

Husk afbud til skolens kontor